
 
UCHWAŁA NR 251/XXVI/12 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2012 ROKU 

 
w sprawie  zmiany uchwały nr 338/XL/2010 Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
dotyczącej przekształcenia istniejącej jednostki budżetowej w samorządową 
instytucję kultury - Bibliotek ę Publiczną Miasta i Gminy Ślesin . 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9,art. 18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
oraz art. 9, art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz art. 2,  
art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  
(Dz.U. z 2012 poz. 642 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
§1 pkt. 2 Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Ślesin, wprowadzony 
uchwałą nr 338/XL/2010 Rady Miejskiej Gminy Ślesin w sprawie przekształcenia 
istniejącej jednostki budżetowej w samorządową instytucję kultury - Bibliotekę 
Publiczną Miasta i Gminy Ślesin otrzymuje brzmienie: 
 
§1 pkt. 2 Siedziba Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Ślesin mieści się w Ślesinie 
przy ul. Kleczewskiej 15. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 251/XXVI/12 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2012 ROKU 
 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 338/XL/2010 Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
dotyczącej przekształcenia istniejącej jednostki budżetowej w samorządową 
instytucję kultury - Bibliotek ę Publiczną Miasta i Gminy Ślesin . 
  
W chwili wprowadzenia Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Ślesin 
uchwałą nr.338/XL/2010 w sprawie przekształcenia istniejącej jednostki budżetowej 
w samorządową instytucję kultury miała ona siedzibę przy ul. Krótkiej 10. 
Obecnie biblioteka ma siedzibę przy ul. Kleczewskiej 15 a zgodnie z § 14 statutu 
biblioteki zmiany statutu wymagają uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin. 


